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Dotyczy: Przetargu nieograniczonego w przedmiocie:

Zakup wraz z dostawa ambulansu typu C wraz z zabudowa oraz sprzetem i wyposazeniem
medycznym oraz ambulansu typu B wraz z zabudowa oraz sprzetem i wyposazeniem
medycznym dla potrzeb SPZZOZ w Wyszkowie.
nr postepowania DEZ/Z/341/ZP- 30/2020.

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SIWZ, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawa prawo zamdwien publicznych (tj. Dz. U. 2019, poz. 1843 ze zm.),
dotyczace powyzej wskazanego przetargu Zamawiajacy udziela ponizej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1:

W zwigzku z ograniczona dostgpnoscig ambulanséw prosimy Zamawiajacego o wydzielenie dwoch
pakietdow w ktorych bedzie mozna zlozy¢ oferty osobno. Umozliwi to zaoferowanie ambulansow
innych marek i realizacje dostawy w tym roku.

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2:

W zwiazku z obowiazujagcymi ograniczeniami zwigzanymi z ogloszonym stanem epidemii oraz
zwigkszajaca sie iloscia nowych zachorowan na Covid — 19 prosimy Zamawiajacego o wyrazenie
zgody na przeprowadzenie szkolen z obstugi ambulansu i sprzgtu medycznego poprzez srodki
komunikacji elektronicznej i telefonu.

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3:

Ze wzgledu na ograniczenia masowe pojazdow z DMC do 3,5 tony niemozliwym jest biorac pod
uwage wszystkie zapisy SIWZ lacznie o wyposazenie ambulanséw w zewnetrzne stopnie przy
drzwiach bocznych. Prosimy o rezygnacje z tego parametru.

Odpowiedz: zgodnie z STWZ.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy dopusci ambulanse z okresem gwarancji producenta na lakier wynoszacym 24
miesigce?

Odpowiedz: zgodnie z STWZ.

Pytanie 5:

Prosimy Zamawiajacego o mozliwos¢ dostarczenia zaswiadczenia z urzedu celnego w terminie do 30
dni od dostawy.

Odpowiedz: zgodnie z STWZ.

Pytanie 6:
Czy Zamawiajacy dopusci ambulans z silnikiem o mocy 120 kW i max. momencie obrotowym 360
Nm z napgdem na kofa tylne, napedem watka rozrzadu za pomoca paska co jest rozwigzaniem
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trwalszym i tafiszym w eksploatacji oraz klimatyzacja pétautomatyczna, z miejscem na jedng torbe
medyczna w schowku zewnetrznym?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 7:

W naszej ocenie w obecnej sytuacji przedstawiony projekt umowy nie jest do zaakceptowania dlatego
prosimy Zamawiajacego o wyrazenie zgodny na podpisanie umowy wedlug zalgczonego nizej
projektu

TMOWA: NR: wvovnconsmsaveversnnns
nAa Zakup i dostawe ...coovviviiiiiniiiiiiiiiiiiiiiiiiiin,

Zawarta w dniu ........... 2020 r.,
pomiedzy:

zwanym w dalszej czesci umowy Zamawiajgcym
reprezentowana przez

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

zwana w dalszej czg¢sci umowy Wykonawceg.
W wyniku przeprowadzonego postepowania, NI............................ zostaje zawarta umowa
o nastepujacej tresci:

§1
Przedmiotermn umowy jest izakup 8z dOSIAWE ssueisssmesisnmmnswmssninsmss s vnsss wraz ze
specjalistycznym wyposazeniem medycznym, ktoére Wykonawca zobowiazuje sie sprzedaé
i dostarczy¢ zgodnie ze ztozong oferta.

§ 2
1. Wykonawca zobowiazuje sie dostarczyé Zamawiajgcemu, stanowiacy jego wlasno$é oraz uruchomi
w prognozowanym terminie: do 31.12.2020r. ............ccoenenenn, (w rozumieniu polskiej normy

PN-EN 1789+A2:2015) wraz z wyposazeniem medycznym, w stanie kompletnym i gotowym do
uzytku, bez koniecznosci ponoszenia dodatkowych inwestycji przez Zamawiajgcego,
o nastgpujacych cechach:
Nazwa: .cvvivamsesiinms
TVD: emieiints it s
Producent: ............coooeiiiiiiinin.
Riok produkeiisconeassmsssmns

2. Wykonawca o$wiadcza, ze ambulanse, o ktérych mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu
odpowiadaja warunkom okreslonym w dokumentach dopuszczajgcych do uzytkowania, zgodnie z
obowigzujacymi w tym zakresie przepisami prawa oraz sa zgodne z parametrami technicznymi
okreslonymi w ofercie Wykonawcy.

3. Wykonawca dostarczy sprzet fabrycznie nowy, wyprodukowany nie wczesniej niz w 2020 r. oraz
nieobcigzony prawami 0sob trzecich.

4. Wykonawca oéwiadcza, ze jest uprawniony do swobodnego rozporzadzania ambulansem
w zakresie niezbgdnym do nalezytego wykonania umowy.

5. Wykonawca o$wiadcza, ze oferowany przedmiot umowy jest kompletny i po dostarczeniu bedzie
gotowy do pracy zgodnie z przeznaczeniem.

6. Wykonawca gwarantuje, ze przedmiot zaméwienia jest wolny od wad fizycznych i prawnych,
fabrycznie nowy (rok produkcji 2020), niepowystawowy, instrukcja obstugi w jezyku polskim.



10.
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Wykonawca gwarantuje, ze oferowane wyroby medyczne objete przedmiotem zamdwienia
speniajg wymagania okreslone w ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U.
22020 poz. 186).

. Wraz z Przedmiotem umowy Wykonawca przekaze Zamawiajacemu w szczego6lnosei:

e ksiazki gwarancyjne;

e sSwiadectwo zgodnosci WE;

o dokument potwierdzajacy spelnianie przez przedmiot umowy obowiazujacych norm —
certyfikat zgodnosci PN EN 1789+A2:2015;

e pozostate dokumenty potwierdzajace zgodnos¢ dostarczonych pojazdow z wymaganiami

Zamawiajacego.

Dostarczony przedmiot zamowienia winien zawiera¢:
1. ulotki w jezyku polskim, zawierajace wszystkie niezbedne dla bezposredniego uzytkownika
informacje;
2. instrukcje w jezyku polskim dotyczace przedmiotu zamowienia;
3. inne dokumenty okreslone w przedmiocie zamdwienia.

Wykonawca nie moze dostarczy¢ Zamawiajgcemu przedmiotu zamowienia innego niz scisle
okreslony w przedmiocie zamowienia i wskazanego w ofercie Wykonawcy. W razie dostarczenia
przez Wykonawce przedmiotu zamowienia innego niz $cisle okreslony w przedmiocie zamowienia
oraz ofercie Wykonawcy, w szczegdlnosci gdy:

1. ambulans nie spelnia wymagan okreslonych w ofercie,

2. w ambulansie stwierdzono usterki, ktérych nie da si¢ usungé w trakcie odbioru,

3. brak wymaganej w ofercie i niniejszej umowie dokumentacji,
Zamawiajacy odmoéwi ich odbioru. W takim przypadku Zamawiajacy wyznaczy Wykonawcy
dodatkowy, nie krotszy niz 7 dni termin do dostarczenia prawidtlowego przedmiotu zamdwienia,
zas po bezskutecznym uplywie tego terminu be¢dzie miat prawo do odstgpienia od niniejszej
umowy w trybie natychmiastowym z winy Wykonawcy.

§3
Zgodnie ze ztozong oferta, warto$¢ brutto za cato$¢ przedmiotu zakupu i dostawy, o ktdrej mowa
§ 2 WYNOSI seveenrnaronnes PLN (slownie brutto: ....cccovviieiiiiiiiiiiiiniiiiiiinciariarennraneas ).
§4
. Wykonawca wystawi faktury na nastgpujacego platnika: ...

[a—

W

Zaptata za dostawe nastapi przelewem w terminie do 21 dni od dnia dokonania odbioru ambulansu
przez zamawiajgcego, na podstawie prawidlowo wystawionej faktury, przy czym dziei uznanie
konta bankowego Wykonawcy, liczony bedzie jako dzien zrealizowania zapfaty.

§5

. Strony ustalaja, ze miejscem odbioru ambulansu  bedzie siedziba Zamawiajgcego, pod

AOTESEIMNT v snmrmmrms e T T P B T S S

. Odbidr obejmuje: dostawe, uruchomienie, przekazanie do eksploatacji. Strony umowy dopuszczaja

dokonanie odbioru przedmiotu umowy bez udzialu przedstawiciela Wykonawcy a niezbedne
szkolenia, konsultacje i kontakty przeprowadzaé telefonicznie lub przy uzyciu srodkdw
komunikacji elektronicznej.

. Ambulans dostarczy Zamawiajgcemu , Wykonawca na wlasny koszt i ryzyko.
. Konkretny termin przekazania ambulansu Wykonawca uzgodni z Zamawiajgcym.
. Z czynnosci odbioru zostanie sporzadzony protokot, w dwéch egzemplarzach po jednym dla kazdej

ze stron.

. Wraz z ambulansem Wykonawca przekaze Zamawiajgcemu:

1. $wiadectwo zgodnosci WE, karte pojazdu i ewentualne inne dokumenty umozliwiajgce
rejestracje ambulansu,

2. ksigzki gwarancyjne i instrukcje obshugi w jezyku polskim dotyczace pojazdu bazowego
i zabudowy medycznej,

3. karty gwarancyjne i instrukcje obstugi w jezyku polskim na wyroby medyczne bedace na
wyposazeniu ambulansow zgodnie z ustawa z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.
U. 22020 poz. 186).,




§6
1. Strony zgodnie o$wiadczaja, ze zawieraja niniejsza umowe z pelng $wiadomoscig ogloszonego na
terenic RP w dniu 20 marca 2020 r. stanu epidemii i poprzedzajacego go stanu zagrozenia
epidemiologicznego niemniej jednak postanawiajg, ze w razie wystapienia okolicznosci noszacych
znamiona sity wyzszej (w tym m.in. strajku generalnego, kwarantanny, zamkniecia zakladéw
produkcyjnych w zwiazku z epidemig), tj. zdarzen, ktorych skutkéw i wpltywu na wykonanie umowy
nie dalo si¢ przewidzie¢, a ktore znaczaco wplywajg na mozliwo$é terminowego wykonania
przedmiotu zaméwienia, Wykonawca moze zada¢ od Zamawiajacego:
a) odpowiedniego przedtuzenia terminu wykonania umowy,
b) w razie gdy wskazane okoliczno$ci uniemozliwia wykonanie przedmiotu zamdwienia w ogéle, do
odstgpienia od umowy - odstapienie od umowy w tym trybie nie bedzie si¢ wigzato z koniecznoscia
poniesienia jakichkolwiek dodatkowych kosztow przez Wykonawce,
¢) w razie gdy w/w okolicznosci doprowadza do znaczacego zwiekszenia kosztéw produkcji,
odpowiedniego zwigkszenia ceny sprzedazy.
2. Strony ustalaja, Zze zdarzeniem, o ktéorym mowa w ust. 1 moga byé nastepstwa zwigzane
z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorob zakaznych oraz

wywolanych nimi sytuacji kryzysowych.
§7

Wykonawca zobowigzuje si¢ do naprawienia szkody wyniklej z niewykonania lub nienalezytego
wykonania zobowiazania.

§8
1.  Wykonawca udziela gwarancji :
| D miesigcznej gwarancji na pojazd bazowy bez limitu km,
20 letniej gwarancji na powtoki lakiernicze ambulansu,
b sy letniej gwarancji na perforacje ,
4. ceene. miesi¢cznej gwarancji na zabudowe medyczna.

2. Okres gwarancji rozpoczyna si¢ z dniem protokélarnego odbioru przedmiotu zamoéwienia przez
Zamawiajgcego. Naprawy gwarancyjne dokonywane sg bezplatnie.

3. Szczegétowe warunki gwarancji na przedmiot zamoéwienia okreslone beda w ksigzce
gwarancyjnej pojazdu i zabudowy medyczne;.

4. Czas rozpoczgcia naprawy gwarancyjnej zabudowy medycznej wynosi maksymalnie 48 godz.
liczac od momentu zgloszenia usterek lub wad przez Zamawiajgcego. Usunigcie usterek lub wad
nastgpi w terminie do 7 dni od momentu ich zgloszenia przez Zamawiajgcego w przypadku
koniecznosci sprowadzenia z zagranicy czgsci zamiennych lub podzespotéw do 14 dni .

5. Naprawy gwarancyjne pojazdu bazowego realizowane beda w Autoryzowanej Stacji Obshugi
marki na warunkach gwarancji okre$lonych w ksigzce gwarancyjnej producenta.

6. Zgloszenia reklamacyjne dotyczace zabudowy medycznej i wyposazenia medycznego beda
przekazywane w formie pisemnej na adres e-mail: ......................

7. W razie nieuwzglednienia reklamacji przez Wykonawce, Zamawiajgcy moze ztozyé wniosek
o przeprowadzenie ekspertyzy przez niezaleznego rzeczoznawce.

8. Wykonawca gwarantuje 8 letni okres pelnej obstugi pogwarancyjnej ambulansu .

§9

1.  Wykonawca udziela ....... miesigcznej gwarancji na dostarczony sprzet medyczny. Okres
gwarancji rozpoczyna si¢ z dniem protokolarnego odbioru przedmiotu zamoéwienia przez
Zamawiajgcego. Naprawy gwarancyjne dokonywane sg bezptatnie.

2. Szczegélowe warunki gwarancji na ww. przedmiot zamdwienia okre§lone beda w kartach
gwarancyjnych.

§10
Wykonawca moze dochodzi¢ zaplaty odsetek ustawowych, nie przewyzszajacych 10% wartosci
przedmiotu dostawy, w razie zwloki w zaptaceniu naleznosci w terminie przez Zamawiajgcego.

/811
Strony mogg dochodzi¢ na zasadach ogolnych odszkodowan przewyzszajacych kary umowne.
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§12
W sprawach nieuregulowanych niniejsza umowa, stosuje si¢ przepisy Kodeksu cywilnego

§13
Wszelkie zmiany umowy wymagaja dla swej waznosci formy pisemnej pod rygorem niewaznosci.

§14 i
1. Strony dotoza wszelkich staran, aby mogace powsta¢ miedzy nimi spory wynikajace z realizacji
niniejszej umowy zostaly zatatwione polubownie.

2. Ewentualne spory mogace wynikna¢ migdzy stronami w zwiazku z realizacja umowy beda
rozpatrywane przez sad wlasciwy dla siedziby Zamawiajgcego.

§ 16
Integralna czescia umowy jest oferta ztozona przez Wykonawce.

§17
Umowe sporzadzono w dwoch jednobrzmigcych egzemplarzach, po jednym dla kazdej
ze stron.

ZAMAWIAJACY: WYKONAWCA:

Odpowiedz:
Zgodnie z STWZ

Pytanie 8:
Czy zamawiajacy na zasadzie réwnosci dopusci ambulans z napedem na kola tylne?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie 9:

Czy zamawiajacy dopusci pojazd bazowy wyposazony w klimatyzacje pdtautomatyczng
TEMPMATIC?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza.

Pytanie 10:
Prosimy o dopuszczenie mocowania drukarki w kabinie kierowcy.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 11:

Prosimy o dopuszczenie ogrzewacza plynéw infuzyjnych za wskaznikiem temperatury na panelu
sterujgcym.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza

Pytanie 12:

Prosimy o dopuszczenie panelu sterujacego w przedziale medycznym konfiguracji:

- informujacy o temperaturze w przedziale medycznym,

- informujacy o temperaturze wewnatrz termoboxu,

- sterujgcy oswietleniem i wentylacjg przedziatu medycznego,

- zarzadzajacy system ogrzewania i klimatyzacji przedzialu medycznego z funkcja automatycznego
utrzymania wybranej temperatury.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 13:

Prosimy o dopuszczenie stalego fotela u wezglowia noszy, usytuowany tylem do kierunku jazdy, ze
sktadanym do pionu siedziskiem z pasem trzypunktowym bezwfadnosciowym.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza w przypadku kiedy nie ma przejscia.




Pytanie 14:

Prosimy o dopuszczenie na $cianie dzialowej zespolu szafek z miejscem do zamocowania plecaka
ratowniczego lub torby medycznej z blatem roboczym wykonczonym materialem ABS. Zabudowa
sciany dziatowej zgodna z norma 1789.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza, jednoczesnie zaznacza, iz zabudowa powinna by¢é
wykonana z materialéw zmywalnych, odpornych na dezynfekeje, sterylizacje i fumigacje.

Pytanie 15:

Prosimy o dopuszczenie na zasadzie rownosci statej Sciany dziatlowej pomiedzy kabing kierowcy
a przedzialem medycznym, wyposazonej w okno do kontaktu.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 16:

Prosimy o dopuszczenie zewnetrznego schowka (pods$wietlonego, odizolowanego od przedziatu
medycznego z dostgpem z zewnatrz pojazdu) umozliwiajagcy montaz dwoch butli tlenowych o poj. 10 |
z reduktorami, materaca prozniowego, kamizelki KED. Miejsce mocowania: krzesetka
kardiologicznego, deski ortopedycznej, noszy podbierakowych, dwdch kaskdw, plecaka, torby
medycznej w zabudowie przedziatu medycznego.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 17:

Prosimy o dopuszczenie zintegrowanej belki ze swiattami typu LED koloru niebieskiego,
umieszczonej w tylnej czesci dachu.

Odpowiedz: sygnalizacja swietlno-dzwigkowa zgodna z Rozporzgdzenie Ministra Infrastruktury
z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunkow technicznych pojazdéw oraz zakresu ich
niezbednego wyposazenia z § 25 I § 26 (tj. Dz.U. z 2015 poz. 305).

Pytanie 18:

Prosimy o dopuszczenie na zasadzie rownosci ambulansu bez dodatkowych sygnatow
pneumatycznych.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 19:

Prosimy o dopuszczenie zabudowy w konfiguracji:

- na Scianach bocznych zestawy szafek i potek wykonanych z tworzywa sztucznego, zabezpieczonych
przed niekontrolowanym wypadnigciem umieszczonych tam przedmiotow,

- w zabudowie meblowej schowek zamykany na klucz,

- szafka z wyjmowanymi przezroczystymi pojemnikami,

- zamykane potki gérne na prawej i lewej $cianie nieprzezroczystymi drzwiczkami, bez szufladek
w gornym ciagu szafek.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zabudowe we wskazanej konfiguracji, jednocze$nie
zaznacza, iz zabudowa powinna by¢ wykonana z materialow zmywalnych, odpornych na
dezynfekcje, sterylizacje i fumigacje.

Pytanie 20: dotyczy Zalacznika nr 2, pkt. XVI

Czy okreslone w Zafaczniku nr 2 ,,Opis przedmiotu zaméwienia™ wszystkie opisane parametry maja
by¢ bezwzglednie zaoferowane?

Wyjasnienie.

Tytut punktu XVI moze wprowadza¢ w blad dlatego tez prosimy o potwierdzenie, ze wszystkie
opisane w zatgczniku nr 2 parametry sag wymagane. W przeciwnym wypadku ktory$ z Wykonawcow
moze dostarczy¢ ambulans bez kota zapasowego czy tez bez kompletu kot letnich.

Odpowiedz: parametry w zalaczniku nr 2 s3 wymagane, zmodyfikowane udzielonymi przez
Zamawiajacego odpowiedziami na pytania.

Pytanie 21: dotyczy systemu AdBlue
Czy Zamawiajacy dopuszcza system AdBlue ze zbiornikiem o pojemnosci adekwatnej do
zaoferowanego silnika?




Wyjasnienie:

Wielkos¢ zbiornika jest dostosowana do typu oferowanego silnika tak by spetniona byly norma emisji
spalin. W zaleznosci od przyjetych rozwigzan zbiorniki mogg by¢ rézne tzn. wigksze lub mniejsze
wiec wskazywanie konkretnej pojemnosci jest nieuzasadnione.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 22: dotyczy noszy reanimacyjnych.

Prosimy o potwierdzenie, ze pod pojeciem noszy reanimacyjnych nalezy rozumie¢ zestaw skladajacy
si¢ z transportera oraz noszy oraz ze system ten ma by¢ zgodny z wymaganiami normy PN-EN 1865-1
,Urzadzenia do przenoszenia pacjenta stosowane w ambulansach drogowych. Czes¢ 1: Wymagania
dotyczace systemdw noszy i urzadzen do przenoszenia pacjenta”.

Wyjasnienie:

Brak takiego potwierdzenia skutkowa¢ moze zaoferowaniem noszy nie spehiajacych wymagan
obowigzujacych w Polsce i zaoferowaniem np. noszy chifskich bez certyfikatow.

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23:

Prosimy o podanie sposobu dostawy ambulanséw, czy dopuszcza si¢ dojazd na kotach ?
Wyjasniamy, ze ma to duzy wplyw na ceng przedmiotu zamoéwienia.

Odpowiedz: zgodnie z STWZ.

Pytanie 24:

Czy Zamawiajacy dopusci, standardowa dlugosé gwarancji mechanicznej na samochdd bazowy 24
m-cy oraz na perforacje nadwozia 72 miesiace i powloki lakiernicze 36 miesigcy, ktéra oferuje
wigkszos$¢ producentow?

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ,

Pytanie 25:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby odbiér ambulansu odbyt si¢ w siedzibie Wykonawcey (odleglosé
max. 400 km ) tj. w zaktadzie wykonujacym zabudowe medyczna, co pozwoli na przeprowadzenie
gruntownego szkolenia z zakresu Obstugi ambulansu i jego wyposazenia ?

Wyjasniamy, ze w zwiazku z wirusem COVID 19 dojazd do siedziby Zamawiajacego moze byé
bardzo utrudniony, a mozliwos¢ szkolenia i ewentualnej modyfikacji koncepcji wyposazenia wg.
zyczen klienta sa dla niego korzystne.

Odpowiedz: zgodnie z STIWZ,

Pytanie 26: dotyczy SIWZ

Pkt. III.11 - prosimy o potwierdzenie iz chodzi o czujnik cofania ostrzegajacy dzwigkowo kierowce
o zblizaniu si¢ do przeszkody.

Odpowiedz: pkt. III.11 nie dotyczy czujnika cofania.

Pytanie 27:

Prosimy o podanie szacunkowego rocznego przebiegu kilometrow jaki bedzie robil ambulans.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie ma mozliwosci oszacowania rocznego przebiegu ambulansow.
Roczny przebieg uzalezniony jest od ilosci zgloszen. Sredni roczny przebieg posiadanych przez
Zamawiajacego ambulansow waha sie w przedziale od 50 tys. do 100 tys.

Pytanie 28:

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajgcy przeglady okresowe samochodu bazowego bedzie
wykonywal w najblizszym ASO z uwagi, iz nie ma mozliwosci wykonania przegladu samochodu
bazowego w miejscu stacjonowania ambulansu.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 29:
Pragniemy zwroci¢ uwage, iz opisane bezptatne przeglady zabudowy oraz samochodu bazowego

moga znacznie podnies¢ cene oferty i prosimy o rezygnacje z nich.
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 30:

Prosimy Zamawiajacego o wykreslenie zapiséw zawartych w §8 ust. 2 -4 IPU. Pozostawienie
niniejszych zapiséw w obecnym brzmieniu bardzo mocno ogranicza konkurencje w postepowaniu
i z calg pewnoscia wplynie na wysokos$¢ cen ofertowych. Przepisy ustawy Prawo zaméwien
publicznych obliguja Zamawiajacego do konstruowania dokumentacji postepowania w taki
sposob, aby zapewni¢ jak najwicksza konkurencyjno$¢ postepowania z jednoczesnym
zabezpieczeniem spelnienia potrzeb zamawiajgcego w zakresie przedmiotu zamowienia.
Zastrzezenie osobistego $wiadczenia przy przedmiocie zamodwienia jakim jest dostawa
ambulanséw nie znajduje uzasadnienia. Wykonanie przedmiotu zamowienia przy udziale
podwykonawcéw w pelni zabezpiecza interes Zamawiajgcego, przede wszystkim z uwagi na to,
ze umowa, ktéra ma by¢ zawarta pomigdzy stronami w wyniku rozstrzygniecia postepowania nie
jest umowa starannego dziatania, a umowa rezultatu. Nalezy wskazaé, ze standardem na rynku
jest brak zastrzegania osobistego swiadczenia wykonawcy przy zamoéwieniach na dostawy
ambulanséw.

Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla zapisy zawarte w § 8 ust. 2 - 4 IPU.

Pytanie 31:

Prosimy Zamawiajacego o odstgpienie od wymogu dostarczenia przed dostawa aktualnego
zaswiadczenia o zwolnieniu z optaty akcyzowej dla zamawianego ambulansu, o ktérym mowa
w tresci §3 ust.4 tiret pierwsze IPU na rzecz przediozenia przez Wykonawce stosownego
o$wiadczenia w wymaganym terminie.

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ - Wykonawca wraz z przedmiotem umowy dostarczy do
kazdego ambulansu wymagane dokumenty.

Pytanie 32:

Prosimy Zamawiajgcego o wykreslenie zapisu dotyczacego przegladéw pojazdu w siedzibie
Zamawiajacego poniewaz przeglady dla utrzymania gwarancji producenta samochodu bazowego
wymagane s3g, aby byly realizowane w autoryzowanej stacji, ktora jest oddalona od Panfstwa
siedziby do 50 km oraz wymagaja urzadzen, ktore stacjonarnie znajdujg sie w autoryzowanych
serwisach.

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy nie wymaga przegladow w swojej siedzibie.

Pytanie 33:

Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze w przypadku dostarczenia pojazdu zastepczego
0 poréwnywalnych parametrach na czas trwania naprawy, Zamawiajacy nie bedzie naliczat kary,
o ktorej mowa w §7 ust. 1 ppkt. b) [PU.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza. Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, ze dokonal
modyfikacji §7 IPU (modyfikacja SIWZ w zalaczeniu).

Pytanie 34:

Prosimy Zamawiajgcego o modyfikacje tresci §5 ust. 2 ppkt. ¢) IPU i wskazanie, ze obstuga
gwarancyjna bedzie Swiadczona przez uprawniony serwis wskazany przez Wykonawce w
Zataczniku nr 2 w miejscu wskazanym przez uzytkownika zglaszajgcego awarig, wade lub
usterke, z mozliwoscia naprawy w autoryzowanym serwisie wskazanym przez Wykonawce
lub Zamawiajacego, tak jak ma to miejsce w odniesieniu do sprz¢tu medycznego. Pragniemy
wskaza¢, ze Wykonaweca nie musi posiada¢ serwisu pojazdu bazowego i jednoczesnie zabudowy
medycznej oraz sprzgtu medycznego. W razie wystapienia usterki w zabudowie lub sprzecie
medycznym naprawy nie mogg si¢ odby¢ w ASO producenta samochodu, gdyz nie obstuguje on
tego typu usterek, z uwagi na okolicznos¢, iz producent pojazdu bazowego nie musi zajmowac sie
takze produkcjg zabudowy medycznej i sprzetu medycznego.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonal modyfikacji tresci § 5 ust. 2 pkt. ¢) IPU oraz zalgcznika nr 1
Formularz ofertowy.
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Pytanie 35:

Prosimy Zamawiajgcego o udostepnienie na stronie internetowej postepowania lub na miniPortalu
klucza publicznego do zaszyfrowania oferty, badz wskazanie, w ktérym miejscu na miniPortalu
znajduje si¢ przedmiotowy klucz publiczny. Zgodnie z zapisami Rozdziatu XII SIWZ Klucz
publiczny niezbedny do zaszyfrowania oferty przez Wykonawce jest dostepny dla Wykonawcéw
na miniPortalu, jednakze Wykonawca nie widzi takiego klucza.

Odpowiedz: po aktualizacji strony internetowej https:/miniportal.uzp.gov.pl nastapila zmiana
szyfrowania ofert. Zgodnie z instrukcja uzytkownika miniPortalu zamieszczona na stronie
internetowej:
https:/miniportal.uzp.gov.pl/Instrukcija%20u%C5%BCvytkownika%20miniPortal-ePUAP.pdf
do zaszyfrowania oferty nie jest potrzebna ani aplikacja do szyfrowania ofert, ani plik
z kluczem publicznym. Caly proces szyfrowania ma miejsce na stronie miniportal.uzp.gov.pl
Prosze o zapoznanie si¢ z instrukeja uzytkownika zamieszczong na w/w stronie internetowe;j.

Pytanie 36:

Biorge pod uwage miarkowanie kar umownych prosimy Zamawiajacego o:

-zmiang § 7 ust. 1 ppkt. a) IPU: poprzez zmniejszenie wysokosci kary umownej z 10 % do 2%;
zastrzezenie kary umownej w wysokosci 10% za kazdy dzien opdznienia bez jednoczesnego
wskazania maksymalnej wysokosci kar stanowi zastrzezenie kary razaco wygérowanej,
sprzecznej z art. 5 k.c. a na skutek tego niewazne;.

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Zamawiajacy informuje, iz zmodyfikowat:
1) zapisy SIWZ:
- Rozdziat V ,,Zaméwienie nalezy wykonaé w terminie 30 dni od dnia podpisania umowy.
Przewidywany termin zawarcia umowy styczer 2021 r.”
- Rozdziat XII:
4. Termin skladania ofert uptywa dnia 08.01.2021 roku o godzinie 10:00.
5. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 08.01.2021 roku o godzinie 10:15 w SPZZOZ w Wyszkowie,
ul. KEN 1, 07-200 Wyszkéw, Budynek Administracyjny, Sala Narad - pokéj nr 3.
6. Otwarcie ofert nastepuje poprzez uzycie aplikacji do szyfrowania ofert dostepnej na
miniPortalu 1 dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert.
- Rozdziat XVII: § 5 ust. 2 pkt b) i ¢) oraz § 7
2) zalgeznika nr 1 - Formularz ofertowy, poprzez dodanie pkt nr 4. , Adres serwisu
gwarancyjnego ................" oraz zmiang terminu w pkt 15. ,, Oswiadczamy, iz zaméwienie wykonamy
w terminie 30 dni od dnia podpisania umowy”.

Zamawiajacy informuje, iz termin skladania ofert ulegl zmianie i jest do dnia 08/01/2021 do godz.
10:00.
Otwarcie ofert nastgpi w siedzibie Zamawiajacego w dniu 08/01/2021 roku o godz. 10:15.

Tomasz Boronse







